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FOI Ref: 6261
Category(ies): Clinical - Assessments
Subject: Audits of Patient Urinary Catheterisation
Date Received: 25/02/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	A. For the financial year 2018-2019 whether an audit of patient urinary catheterisation was carried out by The Rotherham NHS Foundation Trust?

	We collect monthly data auditing catheter insertion and ongoing care- for our departments and wards. 
[bookmark: _GoBack]This information is then submitted to Infection Prevention and Control Committee and results shared. 
No other formal audits have been carried out.

	B. For the financial year 2019-2020 whether an audit of patient urinary catheterisation was carried out by The Rotherham NHS Foundation Trust?

	See as above.

	C. For the financial year 2020-2021 whether an audit of patient urinary catheterisation was carried out by The Rotherham NHS Foundation Trust?

	See as above.
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